



Obecní úřad Albrechtice
Odbor stavebního úřadu a investic
Úsek životního prostředí
ul. Obecní 186, 735 43 Albrechtice

Váš dopis zn. :

Ze dne : 04. 12. 2018

Naše značka : OÚA/2105/2018/ŽP

Počet listů : 1

Vyřizuje : Ing. Wojtynová Táňa

Tel.: : 596 428 448

E-mail : ziv.prostredi@obecalbrechtice.cz

Datum : 10. 12. 2018

13. 12. 18

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací

V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění, Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) Je plánováno kácení stromů na území obce Albrechtice v průběhu roku 2019? **NE**
- 2) Pokud ano, kde se v obci nacházejí stromy dotčené plánovaným kácením?
- 3) Jaký je důvod případného kácení stromů na daných místech?

Děkujeme Vám za Vámi projevený zájem o věci veřejné.

S pozdravem

OBEČNÍ ÚŘAD ALBRECHTICE
Odbor stavebního úřadu a investic
Obecní 186, Albrechtice, PSČ 735 43

Libor Bystron

vedoucí odboru stavebního úřadu a investic

IČO: 00297429
DIČ: CZ00297429

Bankovní spojení : ČS a.s. Karviná

Číslo účtu: 172 159 93 29/0800